10/11/2021 11:21 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/68427 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR GIL MAGNO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1579/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE FAZER A
MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA NA VILA INOCÊNCIO
CRIVELARO, CASTELÂNEA.

O Vereador Gil Magno, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
plenário, INDICA ao Exmo Sr. Prefeito Municipal a necessidade de fazer a manutenção da
iluminação pública na Vila Inocêncio Crivelaro, Castelânea.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida visa atender a demanda dos moradores da Vila Inocêncio Crivelaro, adjacente a
Rua Olavo Bilac, pois há relatos de problemas com a iluminação pública no local,
principalmente a partir da luminária 13086.

Sala das Sessões, 25 de Janeiro de 2021

Gil Magno

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 23/01/2021 - 16:29:21 Data do Processo: 25/01/2021 - 12:39:0
Processo: 1579/202